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среда, 9 јуни 2021

3ФЕИТ08З006 Инженерска механика III ЕАОИЕ МФ 9:00 ucilnica 223 Online

3ФЕИТ01З023 Теприја на системи III КСИАР АСИ 9:00 ucilnica 211 Online

3ФЕИТ01З003 Дискретнп настански системи V КСИАР АСИ 9:00 ucilnica 110 Online

3ФЕИТ01З014 Оснпви на вещташка интелигенција V КСИАР АСИ 12:00 ucilnica 109 Online

3ФЕИТ02З005 Електришни генератпри и трансфпрматпри V ЕАОИЕ ЕМТА 12:00 ucilnica 111 Online

3ФЕИТ09З005 Дистрибутивни системи V ЕЕС ПЕЕС 9:00 111 Физишкп присуствп

3ФЕИТ04З004 Електришни централи V ЕЕУМ ЕЦРП 12:00 ucilnica 3 Online

3ФЕИТ05З012 Дигиталнп прпцесираое на сигнали V КХИЕ Е 9:00 212 Физишкп присуствп

3ФЕИТ12З011 Мрежнп прпграмираое V КТИ,ТКИИ 9:00 ucilnica 7 Online

3ФЕИТ09З022 Режими на рабпта на ЕЕС VII ЕЕС ПЕЕС 9:00 ucilnica 9 Online

3ФЕИТ05З001 VLSI дизајн сп PLD и FPGA кпмппненти VII КХИЕ Е 12:00 109 Физишкп присуствп

четврток, 10 јуни 2021

3ФЕИТ12З003 Англиски јазик I сите 9:00 223 Физишкп присуствп

3ФЕИТ12З006 Германски јазик I сите 9:00 223 Физишкп присуствп

3ФЕИТ12З015 Руски јазик I сите 9:00 223 Физишкп присуствп

3ФЕИТ03З005 Мереоа вп електрптехника III КХИЕ,КСИАР,

ЕЕС,ЕЕУМ,ТК
ЕМЕМ 9:00 АМФ, 211 Физишкп присуствп

3ФЕИТ04З019 Прпектен меначмент V ЕЕУМ ЕЦРП 12:00 109 Физишкп присуствп

3ФЕИТ05З014 Електрпакустика V КХИЕ Е 12:00 ucilnica 111 Online

3ФЕИТ07З013 Кпмпјутерски кпмуникациски технплпгии V КТИ КТИ 12:00 ucilnica 122 Online

3ФЕИТ02З012 Енергетски препбразуваши V ЕАОИЕ ЕМТА 9:00 111 Физишкп присуствп

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ
Распоред на испитите во втората испитна сесија 2020/2021
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3ФЕИТ01З005 Елементи на автпматизација и рпбптика V КСИАР АСИ 9:00 212 Физишкп присуствп

3ФЕИТ09З025 Управуваое и диспешинг вп ЕЕС VII ЕЕС ПЕЕС 12:00 ucilnica 2 Online

3ФЕИТ04З028 Управуваое на електрпенергетски пбјекти VII ЕЕУМ ЕЦРП 9:00 109 Физишкп присуствп

3ФЕИТ05З006 Бипмедицинскп инженерствп VII КХИЕ Е 12:00 ucilnica 4 Online

3ФЕИТ10З032 Сигурнпсни кпмуникации VII ТКИИ ТК 12:00 ucilnica 6 Online

петок, 11 јуни 2021

3ФЕИТ06З002 Енергија и пдржлив развпј III ЕАОИЕ ЕТЕЗЕС 9:00 ucilnica 3 Online

3ФЕИТ02З022 Технишки стандарди и регулатива III ЕАОИЕ ЕМТА 9:00 ucilnica  7 Online

3ФЕИТ12З009 Лпгишки дизајн III КХИЕ,КТИ 12:00 223 Физишкп присуствп

3ФЕИТ08З004 Дискретна математика 2 V КТИ МФ 9:00 111 Физишкп присуствп

3ФЕИТ08З005 Електрппптика V КТИ МФ 12:00 ucilnica 11 Online

3ФЕИТ12З012 Оснпви на WEB прпграмираое V КТИ,ТКИИ,КХ

ИЕ
12:00 ucilnica 4 Online

3ФЕИТ01З022 Теприја на автпматскп управуваое 2 V КСИАР АСИ 9:00 ucilnica 8 Online

3ФЕИТ03З011 Прпцесни мереоа VII КСИАР ЕМЕМ 9:00 ucilnica 223 Online

3ФЕИТ04З005 Енергетска ефикаснпст и меначмент на живптна средина VII ЕЕУМ ЕЦРП 12:00 ucilnica 211 Online

3ФЕИТ02З020 Прпектираое на електришни мащини и трансфпрматпри VII ЕАОИЕ ЕМТА 12:00 ucilnica 110 Online

3ФЕИТ01З001 Автпматизација на прпизвпдни ппстрпјки и прпцеси VII КСИАР КСИАР 9:00 ucilnica 109 Online

3ФЕИТ10З031 Развпј на сервиси и апликации вп телекпмуникациите VII ТКИИ ТК 9:00 ucilnica 111 Online

3ФЕИТ12З002 WEB сервиси VII ТКИИ,КТИ 12:00 ucilnica 122 Online

понеделник, 14 јуни 2021

3ФЕИТ07З027 Прпграмираое и алгпритми I сите КТИ 15:00
ucilnica 6, ucilnica 8, 

ucilnica 10, ucilnica 11
Online

3ФЕИТ08З011 Математика 3 III сите МФ 9:00 АМФ, 223, 211, 110 Физишкп присуствп

3ФЕИТ04З017 Оснпви на електрпенергетика V ТКИИ,КТИ,КС

ИАР
ЕЦРП 12:00 ucilnica 109 Online

3ФЕИТ09З015 Надземни и кабелски впдпви V ЕЕС ПЕЕС 12:00 223 Физишкп присуствп
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3ФЕИТ09З019 Пренпсни и дистрибутивни системи VII ЕАОИЕ,ЕЕУМ ПЕЕС 12:00 223 Физишкп присуствп

3ФЕИТ02З009 Електрпенергетски уреди V КСИАР,КТИ,Т

КИИ,КХИЕ
ЕМТА 9:00 ucilnica 5 Online

3ФЕИТ01З015 Прпграмабилни лпгишки управуваши VII ЕАОИЕ,КСИА

Р
КСИАР 9:00 ucilnica 7 Online

3ФЕИТ04З028 Управуваое и мпнитпринг на електрпенергетски пбјекти VII ЕЕУМ ЕЦРП 9:00 ucilnica 9 Online

3ФЕИТ05З037 Телевизија и видеппрпцесираое VII КХИЕ Е 12:00 111 Физишкп присуствп

3ФЕИТ09З010 Електришнп псветление V ЕЕС ПЕЕС 12:00 223 Физишкп присуствп

3ФЕИТ10З042 Фпрензика на мрежи VII ТКИИ ТК 12:00 ucilnica 111 Online

вторник, 15 јуни 2021

3ФЕИТ08З009 Математика 1 I сите МФ 9:00 223, 211, 110, 122, 109, 

212, 111
Физишкп присуствп

3ФЕИТ10З040 Теприја на инфпрмации III ТКИИ,КХИЕ ТК 9:00 ucilnica 2 Online

3ФЕИТ02З018 Оснпви на пбнпвливи извпри на енергија V, VII ЕАОИЕ,ЕЕС ЕМТА 12:00 110 Физишкп присуствп

3ФЕИТ09З003 Виспкпнаппнски мрежи и системи V ЕЕС ПЕЕС 9:00 ucilnica 4 Online

3ФЕИТ05З022 Енергетска електрпника V КХИЕ Е 12:00 212 Физишкп присуствп

3ФЕИТ09З004 Впвед вп електрпенергетски системи V КТИ,КСИАР,Т

КИИ
ПЕЕС 9:00 ucilnica 6 Online

3ФЕИТ02З001 Ветрпгенератпри и ветрпгенератпрски системи VII ЕАОИЕ,ЕЕУМ ЕМТА 12:00 111 Физишкп присуствп

3ФЕИТ02З004 Динамика и мпделираое на електришни мащини VII ЕАОИЕ ЕМТА 9;00 ucilnica 223 Online

3ФЕИТ05З013 Дигиталнп прпцесираое на слика VII КХИЕ Е 12:00 ucilnica 211 Online

3ФЕИТ01З008 Мащинскп ушеое VII КСИАР,КХИЕ АСИ 12:00 ucilnica 109 Online

среда, 16 јуни 2021

3ФЕИТ08З016 Физика 1 I сите МФ 9:00 АМФ, 223 Физишкп присуствп

3ФЕИТ05З018 Електрпника III
ЕАОИЕ,ЕЕУМ,

ЕЕС,КТИ,ТКИ

И,КСИАР

Е 12:00 АМФ, 223, 122 Физишкп присуствп

3ФЕИТ05З019 Електрпника 1 III КХИЕ Е 12:00 109 Физишкп присуствп

3ФЕИТ10З009    Впвед вп телекпмуникации V ЕАОИЕ,ЕЕУМ,

ЕЕС,КХИЕ,КС
ТК 9:00 ucilnica 5 Online

3ФЕИТ10З020 Кпмуникациски технплпгии V ЕАОИЕ,ЕЕУМ,

ЕЕС,КСИАР,КТ
ТК 12:00 ucilnica 7 Online
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3ФЕИТ07З031 Системи за пресметки сп виспки перфпрманси VII КТИ КТИ 12:00 ucilnica 109 Online

3ФЕИТ01З017 Прпектираое на системи на автпматскп управуваое VII КСИАР АСИ 9:00 ucilnica 111 Online

3ФЕИТ10З005 Безжишни канали V ТКИИ ТК 15:00 ucilnica 122 Online

четврток, 17 јуни 2021

3ФЕИТ10З018 Интернет технплпгии III КТИ,ТКИИ ТК 12:00 ucilnica 11 Online

3ФЕИТ04З027 Спфтверски алатки вп електрпенергетика III ЕЕУМ ЕЦРП 9;00 ucilnica 4 Online

3ФЕИТ09З020 Прпектираое на нискпнаппнски електрпенергетски инсталации III ЕЕС ПЕЕС 9:00 212 Физишкп присуствп

3ФЕИТ12З004 Андрпид прпграмираое V, VII ТКИИ,КТИ 9:00 ucilnica 8 Online

3ФЕИТ07З011 Кпмпјутерски вещтини и алатки - практикум V КТИ КТИ 12:00 ucilnica 3 Online

3ФЕИТ05З003 Аналпген дизајн V КХИЕ Е 10:00 223 Физишкп присуствп

3ФЕИТ10З037 Телекпмуникациски системи V ТКИИ ТК 15:00 ucilnica 12 Online

3ФЕИТ02З011 Електрпмптпрни ппгпни VII ЕАОИЕ,КХИЕ ЕМТА 9:00 110,109 Физишкп присуствп

3ФЕИТ09З006 Дпверливпст на ЕЕС VII ЕЕС ПЕЕС 9:00 ucilnica 111 Online

3ФЕИТ01З019 Рпбптика 2 VII КСИАР АСИ 12:00 109 Физишкп присуствп

3ФЕИТ05З007 Вградливи микрпкпмпјутерски системи VII КХИЕ, КТИ Е 9:00 111 Физишкп присуствп

понеделник, 21 јуни 2021

3ФЕИТ06З005 Оснпви на електрптехника I сите ЕТЕЗЕС 12:00
223, 211, 110, 122, 109, 

212, 111
Физишкп присуствп

3ФЕИТ05З035 Сигнали и системи III сите Е 9:00 223, 211,122 Физишкп присуствп

3ФЕИТ07З022 Оперативни системи V КТИ,КХИЕ КТИ 15:00
 ucilnica 3,ucilnica 

11,ucilnica 12
Online

3ФЕИТ02З016 Нискпнаппнски апарати V ЕАОИЕ ЕМТА 9:00 109 Физишкп присуствп

3ФЕИТ04З023 Развпдни ппстрпјки V ЕЕУМ ЕЦРП 12:00 ucilnica 4 Online

3ФЕИТ10З011 Дигитални телекпмуникации 1 V ТКИИ,КХИЕ ТК 9:00 ucilnica 6 Online

3ФЕИТ09З017 Пазари на електришна енергија VII ЕЕС ПЕЕС 9:00 ucilnica 8 Online

3ФЕИТ04З008 Кпгенеративни ппстрпјки VII ЕЕУМ ЕЦРП 9:00 111 Физишкп присуствп
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3ФЕИТ02З014 Мали и специјални електришни мащини VII ЕАОИЕ ЕМТА 9:00 109 Физишкп присуствп

3ФЕИТ07З032 Спвремени прпцеспрски архитектури VII КТИ,КХИЕ КТИ 12:00 ucilnica 1 Online

3ФЕИТ09З023 Техника на виспк наппн 1 V ЕЕС ПЕЕС 9:00 212 Физишкп присуствп

3ФЕИТ08З002 Впвед вп нанпматеријали и нанптехнплпгии VII КТИ МФ 15:00 ucilnica 6 Online

3ФЕИТ01З011 Нелинеарни системи на управуваое VII КСИАР АСИ 9:00 ucilnica 9 Online

3ФЕИТ10З029 Радип и сателитски кпмуникации VII ТКИИ ТК 12:00 ucilnica 223 Online

3ФЕИТ12З005 Апликации за мпбилни уреди VII ТКИИ,КТИ 12:00 ucilnica 211 Online

вторник, 22 јуни 2021

3ФЕИТ03Л002 Електрптехнишки материјали II
ТКИИ,КСИАР,

КТИ,ЕЕС,КХИЕ

,ЕЕУМ,ЕАОИЕ

ЕМЕМ 9:00 ucilnica 111 Online

3ФЕИТ11Л001 Практикум пп MATLAB II сите ТК 12:00
ucilnica 122, ucilnica 109, 

ucilnica 223
Online

3ФЕИТ08Л001 Верпјатнпст IV сите МФ 9:00 АМФ, 122 Физишкп присуствп

3ФЕИТ02Л015 Мрежнп ппврзуваое на пбнпвливи извпри на енергија VI ЕАОИЕ ЕМТА 9:00 212 Физишкп присуствп

3ФЕИТ01Л007 Кпмпјутерскп впдеое на прпцеси VI КСИАР,КХИЕ АСИ 9:00 ucilnica 4 Online

3ФЕИТ12Л001 WEB апликации VI ТКИИ,КТИ 15:00 ucilnica 4 Online

3ФЕИТ04Л014 Обнпвливи извпри на електришна енергија VI ЕЕУМ ЕЦРП 12:00 111 Физишкп присуствп

3ФЕИТ03Л009 Принципи на управуваое сп квалитет VIII ТКИИ,КХИЕ,Е

ЕУМ,ЕАОИЕ,К
АСИ 9:00 ucilnica 5, ucilnica 6 Online

среда, 23 јуни 2021

3ФЕИТ05Л015 Електрпмагнетика IV
ЕАОИЕ,ЕЕУМ,

КСИАР,ЕЕС,КХ

ИЕ

Е 12:00
223, 211, 110, 122, 109, 

212, 111
Физишкп присуствп

3ФЕИТ10Л026 Оснпви на телекпмуникации IV ТКИИ ТК 9:00 110 Физишкп присуствп

3ФЕИТ12Л010 Мпбилни сервиси сп Андрпид прпграмираое VI ТКИИ,КТИ 12:00 ucilnica 122 Online

3ФЕИТ03Л004 Мереоа вп електрпенергетика VI ЕЕС,ЕАОИЕ ЕМЕМ 9:00 223 Физишкп присуствп
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3ФЕИТ04Л006 Заземјуваое, прпфесипнален ризик и безбеднпст вп електрпенергетски ппстрпјкиVI ЕЕУМ ЕЦРП 12:00 ucilnica 11 Online

3ФЕИТ01Л006 Интелигентни системи на управуваое VI КСИАР,КТИ АСИ 9:00 ucilnica 4 Online

3ФЕИТ10Л016 ИКТ системи за енергетска ефикаснпст и пдржлив развпј VIII ТКИИ ТК 12:00 ucilnica 223 Online

3ФЕИТ09Л008 Екпнпмска прпценка на инвестиции VIII
ЕАОИЕ,ЕЕУМ,

ЕЕС,КТИ,КСИ

АР,ТКИИ,КХИ

ПЕЕС 9:00 ucilnica 211,ucilnica 111 Online

четврток, 24 јуни 2021

3ФЕИТ07Л004 Библиптеки и прпграмираое II сите КТИ 9:00
ucilnica 7,ucilnica 

9,ucilicnica 10,ucilnica 11
Online

3ФЕИТ07Л025 Ппдатпшни структури и прпграмираое II сите КТИ 9:00
ucilnica 4,ucilnica 

5,ucilnica 12
Online

3ФЕИТ01Л020 Системи на автпматскп управуваое IV ЕАОИЕ,ЕЕС,ЕЕ

УМ,КТИ,КХИЕ
КСИАР 12:00 ucilnica 3, ucilnica 6 Online

3ФЕИТ01Л021 Теприја на автпматскп управуваое 1 IV КСИАР,ЕАОИ

Е,ЕЕУМ,КТИ,Е
АСИ 12:00 ucilnica 8, ucilnica 1 Online

3ФЕИТ04Л024 Релејна защтита VI ЕЕУМ,ЕЕС,ЕА

ОИЕ
ЕЦРП 12:00 ucilnica 7 Online

3ФЕИТ07Л016 Микрппрпцеспрски системи VI КТИ,КСИАР КТИ 9:00 АМФ Физишкп присуствп

3ФЕИТ05Л026 Микрппрпцеспрска електрпника VI КХИЕ Е 12:00 223 Физишкп присуствп

3ФЕИТ10Л006 Безжишни кпмуникации VI КХИЕ,ТКИИ ТК 9:00 ucilnica 110 Online

3ФЕИТ01Л004 Дистрибуирани системи и SCADA VIII КСИАР,КТИ АСИ 15:00 ucilnica 111 Online

3ФЕИТ04Л010 Кпмуникациски вещтини VIII ЕАОИЕ,ЕЕС,К

ТИ,КХИЕ,КСИ
ЕЦРП 9:00 ucilnica 2 Online

петок, 25 јуни 2021

3ФЕИТ04Л012 Меначмент и инженерска екпнпмика IV ЕЕУМ ЕЦРП 12:00 ucilnica 122 Online

3ФЕИТ09Л009 Електришни мрежи IV ЕЕС ПЕЕС 9:00 ucilnica 109 Online

3ФЕИТ07Л010 Кпмпјутерски архитектури IV
КТИ,КХИЕ,КС

ИАР
КТИ 15:00

ucilnica 8, ucilnica 9, 

ucilnica 10, ucilnica 11
Online

3ФЕИТ05Л027 Мпделираое и симулација вп електрпника IV КХИЕ Е 12:00 Лаб. ДСП Физишкп присуствп

3ФЕИТ06Л001 Eлектрптермиска кпнверзија VI ЕАОИЕ ЕТЕЗЕС 9:00 223 Физишкп присуствп

3ФЕИТ07Л001 Администрираое сп бази на ппдатпци VI КТИ КТИ 9:00 ucilnica 1 Online
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3ФЕИТ01Л018 Рпбптика 1 VI КСИАР АСИ 15:00 ucilnica 109 Online

3ФЕИТ09Л002 Апликативен спфтвер вп ЕЕС VI ЕЕС ПЕЕС 12:00 ucilnica 111 Online

3ФЕИТ10Л025 Оптишки мрежи VI ТКИИ ТК 9:00 ucilnica 122 Online

3ФЕИТ01Л013 Оптимални управуваши и пбсервери VIII КСИАР АСИ 12:00 ucilnica 4 Online

3ФЕИТ11Л002 Претприемнищтвп VIII ЕАОИЕ,ЕЕУМ,

ЕЕС,КТИ,КСИ
ТК 12:00 ucilnica 3, ucilnica 12 Online

понеделник, 28 јуни 2021

3ФЕИТ08Л017 Физика 2 II сите МФ 9:00 АМФ, 223, 211, 110, 122, 109 Физишкп присуствп

3ФЕИТ08Л008 Кпмплексна aнализа IV сите МФ 12:00 АМФ, 223 Физишкп присуствп

3ФЕИТ04Л029 Фптпвплтаишни системи VI, VIII ЕЕУМ,ЕАОИЕ ЕЦРП 12:00 109, 111 Физишкп присуствп

3ФЕИТ02Л008 Електришни мптпри VI ЕАОИЕ ЕМТА 12:00 110, 212 Физишкп присуствп

3ФЕИТ09Л014 Кпмпјутерски метпди за анализа на ЕЕС VI ЕЕС ПЕЕС 12:00 122 Физишкп присуствп

3ФЕИТ01Л010 Мпделираое, симулација и идентификација VI КСИАР АСИ 9:00 ucilnica 5 Online

3ФЕИТ07Л026 Практикум пп Linux VI КТИ,ТКИИ КТИ 12:00 ucilnica 4 Online

3ФЕИТ05Л024 Микрпелектрпника и микрпсистеми VI КХИЕ Е 9:00 212 Физишкп присуствп

3ФЕИТ02Л002 Дијагнпстика, испитуваое и защтита на електришни мащини VIII ЕАОИЕ ЕМТА 12:00 110 Физишкп присуствп

3ФЕИТ07Л007 Дистрибуирани системи VIII КТИ КТИ 9:00 ucilnica 110 Online

3ФЕИТ04Л020 Прпектен меначмент и етика вп инженерствптп VIII ЕЕУМ,ЕАОИЕ,

КХИЕ,КСИАР,
ЕЦРП 12:00 211 Физишкп присуствп

вторник, 29 јуни 2021

3ФЕИТ08Л012 Нумеришки метпди IV сите МФ 9:00  223, 211, 110, 122, 109 Физишкп присуствп

3ФЕИТ08Л018 Физика на кпмпјутерски игри VI КТИ МФ 12:00 ucilnica 12 Online

3ФЕИТ09Л013 Квалитет на електришна енергија VI ЕЕС,ЕАОИЕ ПЕЕС 9:00 111 Физишкп присуствп

3ФЕИТ07Л003 Безбеднпст и защтита на кпмпјутерскп кпмуникациски системи и мрежиVI КТИ,КХИЕ КТИ 9:00 ucilnica 1 Online

3ФЕИТ10Л039 Телесппбраќаен инженеринг VI ТКИИ ТК 12:00 ucilnica 11 Online

3ФЕИТ02Л023 Управуваое на електрпмптпрни ппгпни VIII ЕАОИЕ ЕТЕЗЕС 9:00 212 Физишкп присуствп
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3ФЕИТ01Л012 Операципни истражуваоа VIII КСИАР,КХИЕ АСИ 9:00 ucilnica 4 Online

3ФЕИТ04Л009 Кпмпјутерскп мпделираое вп електрпенергетиката VIII ЕЕУМ ЕЦРП 12:00 ucilnica 9 Online

3ФЕИТ09Л021 Регулатива вп електрпенергетиката VIII ЕЕС,ЕАОИЕ,ЕЕ

УМ,КТИ,КСИА
ЕЦРП 9:00 ucilnica 122 Online

среда, 30 јуни 2021

3ФЕИТ06Л004 Оснпви на електришни кпла II сите ЕТЕЗЕС 9:00
АМФ, 223, 211, 110, 122, 109, 

212, 111
Физишкп присуствп

3ФЕИТ02Л007 Електришни мащини и трансфпрматпри IV ЕЕУМ,ЕЕС ЕМТА 15:00 ucilnica 3, ucilnica 4 Online

3ФЕИТ02Л010 Електрпмеханишкп претвпраое на енергијата IV ЕАОИЕ ЕМТА 12:00 223, 212 Физишкп присуствп

3ФЕИТ05Л010 Дигитална и индустриска електрпника IV КТИ,КСИАР Е 12:00 АМФ Физишкп присуствп

3ФЕИТ05Л020 Електрпника 2 IV КХИЕ Е 12:00 122 Физишкп присуствп

3ФЕИТ10Л021 Кпмутација и рутираое IV ТКИИ ТК 9:00 ucilnica 5 Online

3ФЕИТ07Л024 Ппдатпшни структури и анализа на алгпритми IV КТИ,ТКИИ КТИ 15:00
ucilnica amf, ucilnica 

223,ucilnica 111
Online

3ФЕИТ05Л036 Системи за дигиталнп прпцесираое на сигнали VI КХИЕ Е 12:00 ФЛАОП Физишкп присуствп

3ФЕИТ07Л014 Кпмпјутерски мрежи VI КТИ,КХИЕ КТИ 12:00 ucilnica 1 Online

3ФЕИТ10Л012 Дигитални телекпмуникации 2 VI ТКИИ ТК 9:00 ucilnica 11 Online

3ФЕИТ04Л011 Мали хидрпелектришни централи VI ЕЕУМ ЕЦРП 9:00 ucilnica 110 Online

3ФЕИТ12Л008 Индустриски кпмуникациски мрежи VI, VIII КСИАР,КТИ 9:00 ucilnica 7 Online

3ФЕИТ04Л016 Оснпви на електришни централи и развпдни ппстрпјки VI ЕЕС,ЕАОИЕ ЕЦРП 12:00 110, 109, 111 Физишкп присуствп

3ФЕИТ12Л014 Развпј на серверски WEB апликации VI КТИ,ТКИИ 9:00 ucilnica 109 Online

3ФЕИТ09Л018 Планираое на електрпенергетски системи VIII ЕЕС ПЕЕС 15:00 ucilnica 6 Online

3ФЕИТ08Л015 Технплпщки инпвации VIII ТКИИ,ЕЕУМ,К

ТИ,ЕАОИЕ,КС
МФ 12:00 ucilnica 12 Online

четврток, 1 јули 2021

3ФЕИТ08Л003 Дискретна математика 1 IV сите МФ 9:00 223, 211, 110, 122, 109 Физишкп присуствп

3ФЕИТ09Л007 Екпнпмија за инженери VI ЕЕС ПЕЕС 9:00 ucilnica 223 Online
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3ФЕИТ05Л009 Дигитален CMOS дизајн VI КХИЕ E 12:00 223 Физишкп присуствп

3ФЕИТ02Л019 Примена на енергетски препбразуваши вп пбнпвливи извпри на енергијаVI ЕАОИЕ ЕМТА 12:00 111 Физишкп присуствп

3ФЕИТ04Л013 Нуклеарни електришни централи VI ЕЕУМ ЕЦРП 9:00 ucilnica 109 Online

3ФЕИТ07Л009 Инфпрмациски системи и гплеми ппдатпци VI КТИ,ТКИИ КТИ 15:00 ucilnica 6 Online

3ФЕИТ04Л022 Прпектираое на електрпенергетски пбјекти VIII ЕАОИЕ,ЕЕУМ ЕЦРП 12:00 212 Физишкп присуствп

3ФЕИТ05Л002 Автпмпбилска електрпника VIII КХИЕ Е 12:00 109 Физишкп присуствп

3ФЕИТ05Л023 Мащински вид VIII КХИЕ, КСИАР Е 12:00 ucilnica 7 Online

петок, 2 јули 2021

3ФЕИТ08Л010 Математика 2 II сите МФ 9:00
АМФ, 223, 211, 110, 122, 109, 

212, 111
Физишкп присуствп

3ФЕИТ07Л018 Мпделираое на ппдатпци и бази IV
КТИ,ТКИИ,КХ

ИЕ,КСИАР
КТИ 12:00

ucilnica amf, ucilnica 

223,ucilnica 111
Online

3ФЕИТ02Л013 Инженерски спфтверски алатки IV ЕАОИЕ ЕМТА 15:00 ucilnica 3 Online

3ФЕИТ05Л038 Теприја на електришни кпла IV КХИЕ,ЕАОИЕ Е 12:00 111 Физишкп присуствп

3ФЕИТ08Л007 Кпмпјутерски ппдржанп гепметрискп мпделираое VI КТИ МФ 9:00 ucilnica 6 Online

3ФЕИТ09Л011
Заземјуваши и заземјувашки системи вп електрпенергетските 

мрежи
VI ЕЕС ПЕЕС 12:00 212 Физишкп присуствп

3ФЕИТ09Л016 Нискпнаппнски електрпенергетски инсталации и псветление VI ЕАОИЕ ПЕЕС 12:00 110 Физишкп присуствп

3ФЕИТ05Л025 Микрпкпнтрплери VI КХИЕ Е 12:00 109 Физишкп присуствп

3ФЕИТ01Л016 Прпектираое на сигурнпсни системи VI КСИАР АСИ 9:00 ucilnica 2 Online

3ФЕИТ10Л036 Телекпмуникациски мрежи VI ТКИИ ТК 9:00 ucilnica 4 Online

3ФЕИТ05Л011 Дигиталнп прпцесираое на аудип VI КХИЕ Е 12:00 223 Физишкп присуствп

3ФЕИТ05Л005 Бипмедицинска електрпника VIII КХИЕ Е 12:00 223 Физишкп присуствп

3ФЕИТ06Л003 Електришни впзила VIII ЕАОИЕ ЕТЕЗЕС 9:00 ucilnica 122 Online

3ФЕИТ10Л010 Дигитални валути VIII ТКИИ ТК 12:00 ucilnica 7 Online

      Забелещка:  Предметите кпи се слущаат ментпрски ќе се пплагаат вп термини вп дпгпвпр сп предметните наставници
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